沪昆铁路客运专线湖南有限责任公司关于报送新建铜仁至吉首铁路项目国铁集团管

理甲供物资（桥梁支座）批次采购计划的函  中标结果公告

  招标编号：  T0WZ202500411

      沪昆铁路客运专线湖南有限责任公司关于报送新建铜仁至吉首铁路项目国铁集团管理甲供物

资（桥梁支座）批次采购计划的函   的招标中标候选人公示已结束。现就本次招标的中标结果公示
如下：

一、中标人

    包件编号：C05(包件名称：桥梁支座)

    中标人名称：中裕铁信交通科技股份有限公司

    中标价（元）：2174835

二、联系方式

    招 标 人： 沪昆铁路客运专线湖南有限责任公司
    地址： 湖南省长沙市曲塘路1001号
    联 系 人： 张健
    联系电话： 073182363317
    传真/邮箱： 073182363317
    招 标 代 理： 中国铁路物资股份有限公司
    地址： 北京市丰台区太平街道凤凰嘴街5号院2号楼鼎兴大厦A座10层
    联 系 人： 杜凯娟（售卖招标文件）、商学斌、赵艺程
    联系电话： 010-51898508（售卖招标文件电话）、010-51895074、010-51898717
    传真/邮箱： 010-51898566

招标人或招标代理机构（章）

主要负责人或授权的项目负责人（签名）

日期: 2025年07月08日